Menteşe Beyliği Muğla ve kıyıları ile bu kıyıların karşısın-

---

1 Yasemin Demircan, “Ege Adalarında Osmanlı Hâkimiyeti”, *Türkler*, c. IX, s. 363; M. Fatih Özçelik, *M. 1903 (H. 1321) Tarihli Sâlnâme'ye göre Cezâyir-i Bahr-i Sefid Vilâyeti*, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu 2007, s. 19.

2 Demircan, “Ege Adaları”, s. 363.